令和５年４月２２日

   JTU 公式大会出場予定選手

  保護者の皆様

鳥取県トライアスロン協会

                                   会長 山根 一朗

             JTU 公式大会出場を目指す選手のための
             ドラフティング講習会（ご案内）

春暖の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は鳥取県トライアスロン協会の活動につ

いてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、現在年代別を含めエリートレースは、すべてドラフティング許可レースとなっております。U15、

U19 選手につきましてはドラフティング講習会受講が義務付けられています。そこで今年も鳥取県では安

全走行と技術向上を身につけることを目的として、以下の講習会を実施いたします。2023 年エリート公式

大会出場選手ならびに来年以降参加予定の選手の皆さんは受講いただきバイク技術向上につなげていた

だきますよう宜しくお願い致します。

                      記

１、開催日時：令和５年４月２９日（土）9：00～12：00 講習会

２、開催場所：受付場所/鳥取県米子市皆生新田 3-24-14 NPO 法人皆生スポーツアカデミー事務所集合

       技術練習→皆生プレイパーク、集団走行→日野川河川敷

３、講習内容：①ドラフティング走行について事前説明

②バイクの点検

       ③基本走行

④技術練習（カーブ・U ターン・8 の字走行・転倒の仕方など）

       ⑤集団走行、先頭交代走行

       ⑥選手からの意見と反省

４、対象選手：JTU 公式大会出場予定選手ならびに来年以降参加予定の中高生

５、指 導 者：小原 工・小原 千絵（日本スポーツ協会公認トライアスロン指導員）

６、参 加 費：ジュニア選手（中高生）JTU 登録者 500 円、JTU 未登録者 1,000 円 ※当日徴収します

７、申込方法：E メールで件名に「ドラフティング講習会参加について」と入れて、氏名、生年月日、

     年齢（2023 年 12 月 31 日現在）、学校名、学年、日本 U15/U19 選手権の参加有無、昨年

度（2022 年）大会成績を明記して以下の二つのアドレスまで同時送信してください

     info@tottori-ta.com 及び tchey-obara@kzd.biglobe.ne.jp まで